
X TROFEO GIANNI CALISSANO - 70/60M.OL - 50M CO - OR  CAMPIONATO REGIONALE  SENIOR MASTER E ASSOLUTI
A.S.D. ARCIERI CITTA' DELLA PAGLIA (R1301043)
Alessandria, Via Massobrio 26 - Campo Comunale di Atletica, 08-09-2013
Giudici di Gara: Fanti Emilio, Mellano Piero
Direttore dei Tiri: Martello Roberto
Comitato Organizzatore: Nucera Patrizia, Ferrari Giancarlo

Squadre Arco Olimpico Maschili
Pos. Società <b>[[Athletes]@[it]@[Common]]</b> Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 X

1 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 1.849 49 13

SAGULO Luca OL SM SM 01 622

MOBIGLIA Luigi OL AM JM 01 614

CORGIAT LOIA Andrea OL JM SM 02 613

2 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 1.846 49 17

BOTTO Giorgio OL SM SM 01 634

CANTA Luca OL SM SM 01 614

AMENDOLIA Luca OL SM SM 01 598

3 01001 Arcieri Alpignano 1.839 48 15

CARDO Davide OL AM JM 01 624

VIECELI Mattia OL JM JM 01 609

COVIELLO Andrea OL SM SM 02 606

4 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 1.828 45 10

SISTOPAOLO Francesco OL SM SM 01 632

GALLARATE Luca OL SM SM 01 604

CARPIGNANO Marco OL MM SM 01 592

5 01066 Iuvenilia 1.709 29 7

PICCHIO Luca OL SM SM 01 633

CATTANEO Roberto OL JM SM 03 544

MORELLO Enrico OL MM SM 03 532

6 01037 A.S.D. G.A.Marengo 1.500 17 4

SAMMARCO Gianfranco OL SM SM 04 529

SALIMBENE Agostino OL MM SM 03 500

MURADOR Domenico OL MM SM 03 471

Squadre Arco Olimpico Femminili
Pos. Società <b>[[Athletes]@[it]@[Common]]</b> Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 X

1 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 1.806 40 9

MIJNO Elisabetta OL SF SF 02 624

BOTTO Anna OL SF SF 01 616

LUCATO Francesca OL JF JF 02 566

2 01066 Iuvenilia 1.706 37 8

CARTA Andreamartina OL SF SF 01 609

BAZZAN Catia OL SF SF 02 551

MORABITO Elena OL SF SF 01 546

3 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 1.682 23 7

DELLORA Ilaria OL SF SF 02 629

TOPPI Fiorenza OL SF SF 02 569

CENEDESE Sabrina OL SF SF 03 484

Olimpico Mix
Pos. Società <b>[[Athletes]@[it]@[Common]]</b> Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 X

1 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 1.261 31 10
SISTOPAOLO Francesco OL SM SM 01 632

DELLORA Ilaria OL SF SF 02 629

2 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 1.258 33 10
BOTTO Giorgio OL SM SM 01 634

MIJNO Elisabetta OL SF SF 02 624

3 01066 Iuvenilia 1.242 30 10
PICCHIO Luca OL SM SM 01 633

CARTA Andreamartina OL SF SF 01 609

4 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 1.199 25 5
SAGULO Luca OL SM SM 01 622

SCHIAVONI Caterina OL AF JF 01 577

5 01015 Arcieri del Chisone A.S.D. 1.171 25 5
GALFIONE Marco OL JM JM 01 635

BARALE Laura OL SF SF 01 536

6 01040 V.A.T. 1.168 22 5
CASTELLI Pietro OL MM MM 01 611

SCHIZZEROTTO Chiara OL SF SF 02 557

7 01055 ASD Arcieri dell\'Elice 1.081 13 1
MACAGNO Giuseppe OL MM MM 02 522

SASIA Gabriella OL SF SF 02 559

Squadre Arco Compound Maschili
Pos. Società <b>[[Athletes]@[it]@[Common]]</b> Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 X

1 01001 Arcieri Alpignano 2.054 125 35

TOSCO Antonio CO SM SM 01 702

TERNAVASIO Flavio CO MM SM 01 680

FRASSATI Lorenzo CO JM SM 01 672

2 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 2.039 112 39

FANTI Luca CO SM SM 01 691

GRECO Pietro CO SM SM 01 684

SCOLLO Paolo CO SM SM 01 664
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X TROFEO GIANNI CALISSANO - 70/60M.OL - 50M CO - OR  CAMPIONATO REGIONALE  SENIOR MASTER E ASSOLUTI
A.S.D. ARCIERI CITTA' DELLA PAGLIA (R1301043)
Alessandria, Via Massobrio 26 - Campo Comunale di Atletica, 08-09-2013
Giudici di Gara: Fanti Emilio, Mellano Piero
Direttore dei Tiri: Martello Roberto
Comitato Organizzatore: Nucera Patrizia, Ferrari Giancarlo

Squadre Arco Compound Maschili Continua

Pos. Società <b>[[Athletes]@[it]@[Common]]</b> Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 X

3 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 1.990 82 27

CHINOTTI Danilo CO MM MM 01 686

DI GIOVANNI Marco CO SM SM 01 657

COPPA Claudio CO MM MM 01 647

4 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 1.816 65 31

DI MICHELE Luigi CO SM SM 01 690

MIELE Massimiliano CO SM SM 03 567

TOSO Federico CO SM SM 04 559

Squadre Arco Compound Femminili
Pos. Società <b>[[Athletes]@[it]@[Common]]</b> Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 X

1 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 1.975 85 31

D\'AGOSTINO Katia CO SF SF 01 683

GARIAZZO Silvia CO SF SF 01 649

TIKKA Sirkka CO MF MF 01 643

2 01066 Iuvenilia 1.869 54 14

ROLLE Stefania CO SF SF 01 680

SCARZELLA Fiammetta CO SF SF 01 614

MATZUTZI Noemi CO AF JF 03 575

Compound Mix
Pos. Società <b>[[Athletes]@[it]@[Common]]</b> Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 X

1 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 1.369 82 27
CHINOTTI Danilo CO MM MM 01 686

D\'AGOSTINO Katia CO SF SF 01 683

2 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 1.337 67 23
FANTI Luca CO SM SM 01 691

CASTAGNERI Emanuela CO SF SF 01 646

3 01066 Iuvenilia 1.296 53 19
BIANCHI Umberto CO SM SM 02 616

ROLLE Stefania CO SF SF 01 680

Legenda delle condizioni di sorteggio/spareggio

CT Sorteggio SO Spareggio
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